1

國立嘉義大學農學院木質材料與設計學系

103學年度第 2學期第 2次系務會議紀錄

一、時    間：104年 04月 07日(星期三)中午 12時整。

二、開會地點：木質材料與設計學系會議室(A02-134)

三、主 持 人：蘇主任文清                       記錄：潘靜茹

四、出列席人員：如簽到表

五、主席報告(略)

六、 討論提案

                                          （提案人：系辦公室）

案由一：推舉 3位專任教師擔任本系系主任遴選委員會委員，提請討論。

說明：

1. 本系蘇文清教授申請 104學年度第 1學期及 105學年度第 1學期共 2學

期教授休假，故請辭系主任一職。

2. 依據「國立嘉義大學系所主管遴選辦法」第五條規定（如附件 1），推

薦遴選委員會委員 3名。

3. 本案經系務會議通過後，提送農學院備查。

決議：推舉本系杜教授明宏、林教授翰謙、蔡教授佺廷為系主任遴選委員會委

員，王教授怡仁為備取。

案由二：推薦 1名優良導師候選人，提請討論。

說明：1. 依農學院 3月 31日通知辦理（如附件 2）。

2. 請推薦本系優良導師候選人 1名。

3. 經系務會議通過之名單提送農學院。

決議：無推薦人選。

七、臨時動議

王教授怡仁：近來發覺不少日間部學生跨部重修進修部必修課程，以往四年級

學生可以跨部重修同名課程，後來轉學生好像有特權，是否該有

所規範？

決議：1. 本校訂有跨部暨跨學制選課要點，敬請參閱「教務法規彙編」(如附件)。

2. 敬請各授課教師按要點辦理。

八、散會：12時 45分